
H ES, s.r.o., kalibrační taboratoř

U dráhy ě.í4, 664 49 Ostopovice, tel.: 547426411, lax.:547426417
Pracoviště - U dráhy č. 1í, 664 49 Ostopovice

KALIBRAČNÍ LIST
4442 l 2015G:

K2273

Datum vystavení kalibračního listu : 13.5.2015

Zadavatel :

Název kalibrovaného přístroje :

Typ:
Výrobníčíslo :

Výrobce:

Provedením kalibrace byl pověřen :

Kalibrace byla provedena dne :

Místo provedení kalibrace :

Výsledek kalibrace :

MERCONTROL, s.r.o.
stará turá

EARTH CLAMP TESTER
UT 275
815003842
UNl_T

lng. Pavol Hamerlík
13. 5, 2015
Treněianska 1880l2O, místnost č, 509
Nové Mesto nad Váhom
Naměřené výsledky jsou uvedeny na listu 2.

Naměřené hodnoty se týkají pouze kalibrovaného přístroje.

Podmínky měření :

Metoda kalibrace:

Použité etalony :

Teplota a vlhkost vzduchu při kalibraci : (23 t 5) "C a (50 t 30) %
Kalibrace byla provedena podle interních metodik TP4, TP6 a TP31,

Multimetr Ke|thley K2002 v.č.0710980
Odpor RN/í RB = 10 mQ v.č.1177652
LCR H|-TESTER HIOKI 3532-50 v.č. 130425893

Návaznost etalonů Použité etalony mají metrologickou návaznost na národníetalony.

Další použité měřící přístroje azařízeni:

Odporová dekáda R33 v.č. OO4g2'
Víceúčelový kalibrátor Mí30 v.č, 13043

Bez písemného souhlasu kalibrační laboratoře nesmí být ka|ibrační list kopírován a rozšiřován jinak, než v celkovém počtu stran.

Listl z2
4442.15


